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یک نویسنده دفاع مقدس: خاطره نویسی دفاع مقدس از اواخر دهه 80 و 
به طور مشخص با انتشار کتاب »دا« شروع شد.  نحوه نگارش و شکل ادبی 
خاصی کــه در این کتاب قطور که خاطرات یک دختر از دوران جنگ را 
روایــت می کرد و بعد از آن توجه رهبر انقلاب به این کتاب و کتاب هایی 
ازاین دســت، خاطره نویســی جنگ را با تحول زیادی مواجه کرد و اقبال 

عمومی به این گونه ادبیات بیشتر شد.

گزارش روز
صفحه 5
  شنبه 2 مهر ۱۴۰۱
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آنان که دوران دفاع مقدس را درک کرده اند، برای 
ثبت و ضبط فرهنگ دفاع مقدس، بیکار نمی نشینند. 
آدم های اهل درد، از درونشان سفارش می گیرند. آثار برتر 
نیز همیشه متعلق به کسانی است که فارغ از وسوسه نام 
و نان، وارد این عرصه مقدس شده اند. این افراد از دلشان 
سفارش می گیرند و به حکم تکلیف، دست به قلم می برند.
 نسل امروز برای تولید آثار ادبی ارجمند و فاخر با موضوع 
دفاع  مقدس، باید نه تنها تاریخ و فرهنگ دوران دفاع مقدس را 
بخواند، بلکه تنفس کند. نسل امروز باید حقانیت دفاع مقدس 
را باور داشــته باشد. هر گونه ابهام و تشکیک در این موضوع، 
کار را خراب می کند. این خیلی مهم اســت که منِ شــاعر یا 
نویســنده، باور داشته باشم که جنگ ما از روی زیاده خواهی 
و کشورگشایی نبود و اینکه ما در برابر یک جنگ تحمیلی از 

خودمان دفاع کردیم.
تداوم حیات شعر دفاع مقدس در بستر ادبیات پایداری
زنده یاد سید حسن حسینی مقدمه ای بر کتاب »گزیده شعر 
جنگ و دفاع مقدس« نوشته است. وی با تقسیم این گونه ادبی به 
دوشاخه »شعر جنگ« و »شعر دفاع مقدس«، درباره علت رونق 
شعر حماسی جنگ در سال های دفاع مقدس چنین گفته است: 
»شــعر جنگ در وجه غالب خود، خودجوش و بی غرض است. 
بر شعر جنگ، سایه »سکه« و »کنگره های سالانه« سنگینی 
نمی کند. شاعران شعر جنگ، خوب یا بد، هرچه سروده اند، بدون 
تکلف و بدون توجه به »مأموریت های اداری« بوده است. هیچ 
شاعری در آن روزگار، رباعی یا غزل نمی گفت تا »صدای دهه« 
خود باشد. این زمان، برخی از جوانان را می بینیم که با چاپ یک 
مجموعه و تحت عنوان »سخن ناشر«، خود را »صدای غزل« یا 

»صدای رباعی« دهه خویش معرفی می کنند!«
هرچند دوران دفاع مقدس تمام شــده، ولی به اعتبار این 
که تبعات اجتماعی آن تا به امروز ادامه دارد، همچنان شاعران 
جنگ و دفاع مقدس را – به صورت غیرمستقیم – موضوع بعضی 
از اشعار خود قرار می دهند. این مسئله نیز امری طبیعی است. 

نامیرایی خاطرات دفاع مقدس 
با قلم روایی- داستانی

 بخش دوم
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یک شــاعر: شــعر جنــگ در وجه 
غالب خــود، خودجــوش و بی غرض 
است. بر شــعر جنگ، سایه »سکه« و 
»کنگره های سالانه« سنگینی نمی کند. 
شاعران شعر جنگ، خوب یا بد، هرچه 
سروده اند، بدون تکلف و بدون توجه 

به »مأموریت های اداری« بوده است.

یعنی تا زمانی کــه در جامعه ما یادگاران دوران دفاع مقدس 
)خانواده شهیدان، جانبازان، آزادگان( حضور دارند، شعر دفاع 
مقدس نیز به صورت  غیرمســتقیم و در جلوه هایی به روزتر به 

حیات خود ادامه می دهد.
خاصیت شــعر اجتماعی این اســت که وقتی بخواهد به 
توصیف ماجرا بنشــیند، باید در دل حادثه به  وجود بیاید. بعد 
از جنگ، هرچه شعر بگوییم، بی تأثیر از جنگ نیست؛ اما لزوماً 
هم به جنگ اشاره  مستقیم نخواهد داشت. حتی اگر سعی کنیم 

برای جنگ شعر بگوییم، دیگر تصنعی می شود.
مگر این  که شعرهایمان گاهی طعم جنگ بدهند؛ یعنی از 
المان ها و از عناصر اقتباس شده از فضاها در انتخاب حوزه  واژگان، 
به نوعی تجربه  جنگ را در شعرهایمان بخواهیم تکرار کنیم و الا 
در هیچ کدام از موضوعات جنگ، حتی عوارض و تبعات پس از 
جنگ که بخشی از آن به جانبازان و آزادگان مربوط می شود، 
فکر نمی کنم شاعری بنشیند، غزل و قصیده  تازه ای بگوید. اگر 

هم بگوید، استثناست و جزو قاعده نیست. 
 و امــا یکی از دلایل عمده کم رونقی شــعر دفاع مقدس 
در سال های اخیر، وقفه در برگزاری برنامه های مرتبط با دفاع 
مقدس – به خصوص کنگره شعر دفاع مقدس- بوده است که 
این عرصه را با نوعی رکود مواجه کرده است. به همین علت در 
سال های اخیر کمتر شاهد تولید آثار فاخر ادبی با موضوع »دفاع 
مقدس« بوده ایم. دیگر این که جریان شعر دفاع مقدس به حکم 
ضرورت، در متن و بطن جریان »شعر مقاومت و پایداری« به 
حیات خود ادامه داده است. با موضوعاتی مثل: مقاومت فلسطین 
و لبنان، یمن، مدافعان حرم و... یعنی به نوعی شعر دفاع مقدس، 
پوست اندازی کرده و متناسب با مقتضیات زمان و زمانه ما افق 

دید خود را گسترش داده است.
 و نکته آخر این که باتوجه به دور شدن از آن دوران، برای 
ادامه حیات شعر دفاع مقدس، شاعران نسل امروز برای سرودن 
شعری تأثیرگذار در این حوزه، باید ریاضت مطالعه و تحقیق را به 
جان بخرند. هم مطالعه کتابخانه ای و هم تحقیق میدانی. شاعر و 

نویسنده دفاع مقدس، علاوه بر مطالعه کتاب های پژوهشی، باید 
از چهاردیواری خانه بیرون بزند، به میان مردم جنگ زده برود 
و از چشم آنها به دنیا نگاه کند. برای مثال باید با خانواده های 
داغدار شهدا، جانبازان و آزادگان حشرونشر داشته باشد. باید از 
نزدیک مصائب یک جانباز و معلول دوران جنگ را هنگام تردد 

در شهر و عبور از خیابان ببیند. 
این ها چیزهای خیلی خیلی مهمی اســت. بدون آشنایی 
با این دنیا نمی توان دســت به  قلم برد و در مورد صبر و توکل 
بازماندگان زخمی دوران دفاع مقدس، دســت به خلق اثر زد. 
اگر هم بر فرض اثری تولید شود، از واقعیات به دور و محصول 

توهمات و تخیلات شاعر یا نویسنده خواهد بود. 

داستان دفاع مقدس
آغاز جنــگ تحمیلی زمینه تولد و رشــد گونه ای 
از ادبیات را در بســتر ادبیات داســتانی دفاع مقدس به 
وجود آورد که آن را می توان ادبیات داســتانی جنگ یا 
ادبیات داستانی پایداری یا ادبیات داستانی دفاع مقدس 
نامید. این دســته از آثار بخش عظیمی از داستان هایی 
را در برمی گیرد که دررابطه با هشــت سال دفاع مقدس 
مردم ایران از خاک وطن و آرمان های انقلاب اسلامی و 

ارزش های اسلامی است.
اصلی ترین مضامین مطرح شده در داستان های جنگ و 

دفاع مقدس عبارت اند از: 
حوادث مناطق جنگی و خطوط مقدم و قهرمان کاری و 

پاک بازی رزمندگان اسلام در برابر دشمن بعثی است.
ماجراهای پشــت خط جبهه، رویدادهایی که در شهر و 

روستاهای مناطق جنگی رخ داده است.
بیان وضعیت اســرای ایرانی در بازداشــتگاه های عراق و 

دل مشغولی خانواده های آنها.

پرداختن به زندگی کسانی که با شروع جنگ ایران را ترک 
کرده و رهسپار کشورهای غربی شدند! 

همســویی و هم داســتانی احزاب و گروه های مخالف و 
تجزیه طلب با دشمن. 

اتفاقات پس از جنگ و تبعات و پیامدهای گوناگون آن. 
زندگی افرادی که عشــق و جنــگ را توأمان با هم درک 

کردند.
 بازگشت آزادگان. 

دهه 90 دهه طلایی ادبیات دفاع مقدس 
گلعلی بابایی نویســنده درباره فرازوفــرود ادبیات دفاع 
مقدس در دهــه 90 می گوید:  »در دهه های 70 و 80 ادبیات 
دفاع مقدس شــعاری و شامل شرح خاطرات به شکل مبتدی 
بود، اغلب خاطرات منتشــر شده بیشتر مشاهدات رزمنده ها 
بود،   به هرحال زمان زیادی از دوران دفاع مقدس نگذشته بود 
و خاطرات دقیق تر و واضح تر بودند،  اما چون بازنویسی و ویرایش 
چندان معمول نبود ، هرآنچه گفته می شــد ، چاپ می شد،   به 
همین دلیل خاطرات ساده ، بی پیرایه و شعاری نوشته می شد.«

وی ادامه می دهد:   »پس از آن با رشد خاطره نویسی دفاع 
مقدس ادبیات داستانی نیز اضافه شد ، کتاب های متعددی در 
حوزه داستان و رمان نوشته شد و خاطرات رنگ و روی دیگری 
پیدا کردند، رمان ها شــکل بیشــتری گرفت و در فضای نشر 
ادبیات دفاع مقدس رنگ و بوی دیگری گرفت. با انتشار »دا« 

خاطره نویسی رنگ و لعاب هنری گرفت.«
این چهــره ادبیات داســتانی دفاع مقــدس در تکمیل 
صحبت هایش می گوید:  »مرحله سوم که از اواخر دهه 80 و به 
طور مشخص با انتشار کتاب »دا« شروع شد، خاطره نویسی دفاع 
مقدس را رنگ و لعاب هنری و ادبی داد. نحوه نگارش و شکل 
ادبــی خاصی که در این کتاب قطور که خاطرات یک دختر از 
دوران جنگ را روایت می کرد و بعد از آن توجه رهبر انقلاب به 
این کتاب و کتاب هایی ازاین دست مانند »من زنده ام«، »پایی 
که جا ماند«، »لشکر خوبان« خاطره نویسی جنگ را با تحول 
زیادی مواجه کرد که از جهاتی خوب بود؛ چون اقبال عمومی به 
این گونه ادبیات بیشتر شد. اما این اتفاق آسیب هایی نیز به همراه 
داشت چرا که ادبیات دفاع مقدس و خاطره نویسی رفته رفته از 
حالت مســتند دور می شد،  بیشتر کتاب هایی که به این شیوه 
منتشر می شدند،  بیشتر از اینکه مستند بوده و تاریخ شفاهی 

جنگ باشند،   شکل داستانی داشتند.«

نویســنده کتاب »ماه همراه بچه هاست« می افزاید:  »در 
بســیاری از این کتاب ها که به شیوه داستانی نگارش شده اند،  
به موضوع زمان و مکان توجه چندانی نشده است. در بسیاری 
موارد، خاطرات از حالت مستند خارج شده است،  چرا که امتیاز 
اصلی مســتند نگاری که اتکا به زمان و مکان مشخص است را 
ندارند،  این نقص در بسیاری از کتاب ها دیده می شود، اما خب 
روان تر و جذاب تر نوشته شده اند و اقبال عمومی را نیز دارند.«

وی راهکار رهایی از این آســیب در ادبیات داســتانی را 
متوجه ناشران دانسته و می گوید:  »ناشران باید در کنار استفاده 
از نویسندگان متبحر و خوش قلم یک کارشناس مسلط به جنگ 
را نیز در نظر داشته باشند که محتوای کتاب را به لحاظ تاریخی 
و زمانی و مکانی بررسی کرده و صحتش را تأیید کند. در مواردی 
در کتاب ها وقایع عملیات بدر به جای عملیات خیبر آمده است 
یا تاریخ عملیات  و نقطه جغرافیایی آنها به اشــتباه چاپ شده 
است ، این موضوع بسیار مهمی است و نباید از آن غفلت شود.«
بابایی درخصوص توجه رهبر انقلاب به حوزه خاطره نویسی 
دفاع مقدس و تقریظ هایی که در این زمینه منتشــر می شود ، 
می گویــد:  »یکی از دلایل مهم توجــه افکار عمومی و جامعه 
به کتاب هــای دفاع مقدس تقریظ هایی بــود که رهبری در 
ســال های 88 به بعد نوشتند. علاوه برآن در سخنرانی هایشان 
به کرات درباره کتاب ها حرف می زدند و از فرهنگ دفاع مقدس 
و خاطــرات به عنوان گنج بی پایان و میراثی برای آیندگان یاد 
می کردنــد. توضیحات فراوانی به فرماندهان و رزمندگان برای 

ثبت خاطراتشان داشتند و...«
وی ادامــه می دهد: »البته تقریظ ها در دهه های قبل هم 
نوشته می شدند ، اما چون در رسانه ها انعکاس پیدا نمی کردند ،  

جامعه از آن مطلع نمی شد.«
بابایــی تصریــح می کند: »دهــه 90 را باید دهه طلایی 
خاطره نویسی جنگ و تاریخ شفاهی بدانیم که با همه آفت هایی 
که داشته قدم های مهمی هم برداشته شده و در رقابت با ادبیات 
داســتانی به لحاظ اقبال عمومی پیشی گرفته است. این باید 
تداوم داشــته باشد،  البته از این به بعد کار ما سخت تر خواهد 
شد؛ چون فاصله زمانی از وقوع جنگ بیشتر شده و ذهن ها از 

خاطرات خالی شده است.«
خاطره نویسی، منجی ادبیات داستانی دفاع مقدس

خاطره نویسی به دو صورت خودنوشت و دیگر نوشت در 
آثار ادبیات دفاع مقدس خوش درخشیده است. شاید بی شک 

بتوان گفت که پرمخاطب ترین آثار دفاع مقدس را همین خاطره 
نوشته ها تشکیل داده اند تا جایی که بیشترین تقریظ رهبر انقلاب 

را نیز به خود اختصاص داده اند. 
کتب خاطرات دفاع مقدس یا شــرح احوالات شــهدا و 
اســوه های دفاع مقدس از زبان خانواده های آنها یا دوستانشان 
است یا شــرح احوالات و روزگار اسارت رزمنده های ایرانی در 

اردوگاه های بعثی و سختی ها و تبعات اسارت است. 
داستان و خاطره از جهاتی شبیه هم هستند، اما از تفاوت 
عمده آنها با هم این است که مؤلفه های تشکیل دهنده داستان 
)زمان، مکان، شخصیت و رویداد( تخیلی هستند، ولی در خاطره 
واقعی اند. داستان نویس با خیال محض سروکار دارد، ولی خاطره 
پرتوی از واقعیت ها است فقط شاید واقعیت گاهی با عناصر خیال 

در آمیزد که باعث زیبایی و دلپذیرتر شدن خاطره می شود. 
مهم ترین دســتاورد ادبیات پایداری در بخش داستان را 
بی شک می توان رمان- خاطره دانست. رمان خاطره را باید در 
خاطره نویسی مورد بررسی قرار داد. این قالب بسیار پررونق بوده 
و درحالی که نویسنده واقع گرایانه خاطره را می نویسد، گفتارش 
خالی از خیال انگیزی رمان نیســت، به طوری که نویسنده از 
شگردهای داستان نویسی نیز چون شخصیت پردازی، پیرنگ، 

توصیف و گفت وگو استفاده می کند. 
دا، پایی که جا ماند، لشکر خوبان، من زنده ام و عباس دست 

طلا... ازاین دست هستند.
 احمد شاکری نویسنده و مدرس داستان نویسی اعتقاد ندارد 

که پرداختن به ادبیات دفاع مقدس در این سال ها کم رنگ شده 
است. وی می گوید: »در این باره اولاً باید به آمار ها مراجعه کرد. 
در طول سال، چند جشنواره آثار چاپ شده یا پیش از چاپ را 
داوری می کنند. یعنی جشنواره های موضوعی متعددی مرتبط با 
دفاع مقدس وجود دارند که در مقایسه با دیگر ژانر ها قابل توجه 
است. از طرف دیگر، با لحاظ کردن ادبیات مستند نگار در کنار 
ادبیات خلاقه و داســتانی، به نظر می رســد همچنان ادبیات 
روایی دفاع مقدس، هم مخاطبان خود را دارد و هم نویسندگان 
متعددی در این باره مشغول فعالیت اند؛ بنابراین ارزیابی بنده 
این نیست که این ادبیات با افت و ریزش مخاطب یا بی رغبتی 

نویسندگان روبه رو شده است.«
او ادامه می دهد: »به نظر می رسد در دهه هفتاد نیز همچنان 
ادبیات دفاع مقدس پرمخاطب اســت، ولی باگذشت قریب به 
بیست سال از شروع دفاع مقدس و یک دهه از پایان آن، دهه 
هشتاد، دهه کم رونقی این گونه ادبی باشد. البته در این دهه رونق 
خاطره نویسی دفاع مقدس و البته زندگی نامه داستانی درباره 
شــخصیت های دفاع مقدس روح تازه ای به کالبد این ادبیات 
دمید. جریان خاطره نویسی نه تنها نفس مستندنگاری که حتی 
ادبیات داستانی دفاع مقدس را نیز از برهه ای خطیر عبور داد. 
گرچه می توان درباره نسبت و مناسبت ها و ریزش و رویش ها 
در تعامل و تقابل جریان داستان نویسی و خاطره نویسی دفاع 
مقدس مفصلًا صحبت کرد، ظاهراً خاطره نگاری منجی ادبیات 

داستانی دفاع مقدس بوده است.«
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متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
6104337743976845 بانک ملت به نام حســین شــریعتمداری )موسســه کیهان( و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به 

صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴01

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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18/000/0009/000/0004/500/000روزنامه کیهان

63/000/00031/500/00015/750/000روزنامه کیهان انگلیسی

63/000/00031/500/00015/750/000روزنامه کیهان عربی

10/920/0005/460/0002/730/000مجله کیهان ورزشی

10/920/0005/460/0002/730/000مجله زن روز

4/410/0002/205/0001/103/000مجله کیهان بچه ها

__________960/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1400/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت 
 اعضــای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شــد:

- آقــای محمــد محمدخانی دارنــده کدملی 
0048165670 بــه ســمت رئیــس  هیئــت  
مدیره - آقای علــی محمدخانی دارنده کدملی 
0068461755 به ســمت نایــب  رئیس  هیئت  
مدیــره - آقای احمد محمدخانی دارنده کدملی 
0048267198 به ســمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
هــر یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری سپهر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 96۷۰5 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰۷56۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰58۷55

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحســینی به شــماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شــرکت بازرگانی شــایق به شناسه 
ملــی 10101043570 به ســمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوســال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رســید. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشــان پارس )حســابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شــماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخــاب شــدند روزنامه کیهان جهــت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 2۱۷8۴2 

و شناسه ملی ۱۰۱۰259۱۷92 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/08/30 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: آقایان محمدحســین 
ذوالفقــاری به شــماره ملــی 0043216031 عضو و 
رئیس  هیئت مدیــره احمد بیدآبادی به شــماره ملی 
0041638158 سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 
 به ســمت عضــو و نایب  رئیــس  هیئت مدیــره آقای 
ســید محمدعلــی شریفی الحســینی بــه کــد ملی 
0055839983 بــه نمایندگــی از شــرکت پرورش 
داده ها به شناسه ملی 10101147298 به سمت عضو 
هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. امضاء 
کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک ، سفته ، برات 
و قراردادهــای خرید و فروش و مناقصات با امضای دو 
نفر از سه نفر آقایان محمدحسین ذوالفقاری طهرانی ، 
احمد بیدآبادی و عبدالحســین بیدآبادی همراه با مهر 
شرکت و اوراق عادی و مراسلات غیر تعهدآور با امضای 

هر یک از اعضای هیئت مدیره معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده های نداگسترصبا سهامی خاص 
به شماره ثبت 2۱۷8۴2 و شناسه ملی ۱۰۱۰259۱۷92

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1400/08/23 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقای 
ســید محمد عدنانی نیا با کد ملی 0058177272 
بســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای ســید 
طاها عدنانی نیا با کد ملی0014855283 بســمت 
رئیس  هیئت مدیره آقای ســید مهزیــار عدنانی نیا 
با کــد ملــی0011882948 بســمت نائب رئیس 
 هیئت مدیــره تعیین گردیدند. کلیه اوراق و اســناد 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقود 
اســلامی و قراردادها با امضاء مدیرعامل به تنهایی 
همراه با مهر شرکت و در نبود ایشان با امضای دونفر 
از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت مهندسی پالایش سازان فاراب 

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۰658 
و شناسه ملی ۱۰۱۰2۱۳۱2۷۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


